2025 a l'Ajuntament d'Arenys de Mar destinada a finançar les despeses derivades 
de l'actuació Urbanització carrer St Narcís i plaça Mina, promoguda per la Gerència 
de Serveis d'Equipaments, Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic de la 
Diputació de Barcelona", per un import de cent cinquanta mil euros (150.000,00€). 
(Exp. 1934/2025).

Nº OPERACIÓN: 0060/2025 – 220250011540 
40 1532 61900 Inversió de reposició via pública urbanisme. 

Preu de licitació i valor estimat:

El  preu  total  de  licitació  del  contracte,  d’acord  amb  l’oferta  proposada  per